
  UCHWAŁA NR XLVIII/438/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE  

z dnia 18 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLII/407/2018 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze 

oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń 

kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 

oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530),  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

   §1. Wprowadza się nowe brzmienie § 2 Uchwały nr XLII/407/2018 Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 19 kwietnia 2018 roku o następującej treści:  Jednostką 

realizującą zadanie jest Województwo Wielkopolskie, a Gmina Murowana Goślina przekaże 

na wykonanie zadania środki finansowe w łącznej kwocie  470 054,00 zł, w tym: 

- w 2018 r. kwotę w wysokości 92 331,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 

trzydzieści jeden złotych 00/100),  

- w 2019 r. kwotę w wysokości 186 733,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy 

siedemset trzydzieści trzy złote 00/100), 

- w 2020 r. kwotę w wysokości 190 990,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt  tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

   § 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XVLIII/438/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 września 2018 r. 

W związku z otrzymaniem pisma od Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2018 roku w sprawie zwiększenia kwot dotacji w latach 2019 
i 2020 określonych w uchwale nr XLII/407/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
19 kwietnia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej 
poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei 
Metropolitalnej (PKM)” konieczna jest zmiana uchwały poprzez zwiększenie kwot dotacji  
w celu dalszej realizacji w/w zadania.  


